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Opetustuokion sisältö ja ennakkovalmistelut

1 Pelataan tarinallisen Taloussankari-pelin kolme ensimmäistä lukua (noin 15 min)

Oppilaat voivat pelata peliä itsenäisesti tietokoneella, puhelimella tai tabletilla. Peli löytyy
osoitteesta taloussankari.fi.com. Peliin ei tarvitse rekisteröityä.

2 Toiminnallinen janatehtävä omasta rahankäytöstä (noin 10 min)

Oppilaat pohtivat omaa rahan käyttöään ja harjoittelevat keskustelemaan talouteen ja
rahaan liittyvistä kysymyksistä. Janatehtävään kannattaa varata tilaa liikkumiseen. 

TALOUSSANKARI-PELI (NOIN 15 MIN)

Ohjeista oppilaita menemään osoitteeseen taloussankari.com. 

Pelatkaa Taloussankarin kolme ensimmäistä lukua: Intro, Mummun työleiri ja Muutakin kuin
duunii. 

Pelin lukujen aiheita ovat: rahan käyttäminen, tienaaminen, säästäminen ja kestävät
kulutusvalinnat. 

Ei haittaa, jos kaikkia lukuja ei ehdi pelaamaan; peliä voi jatkaa eteenpäin kotitehtävänä. 

Oppilaiden peli tallentuu automaattisesti ja sitä voi jatkaa myöhemmin samasta kohdasta,
jos peliä pelaa samalla laitteella. 

VINKKI: Taloussankari-peliä voi hyödyntää myös 
ruotsin tai englannin kielen oppitunneilla toteutettavana
tehtävänä (peli saatavilla myös näillä kielillä).
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Vastuullinen kuluttaminen –
Yläkoulu



JANATEHTÄVÄ OMASTA RAHANKÄYTÖSTÄ (NOIN 10 MIN)

Oppilaat kuulevat opettajan esittämiä väitteitä rahan käyttöön liittyen ja
asettuvat luokassa kuvitteelliselle janalle näkemyksensä mukaan. 

Toisessa päässä kuvitteellista janaa on “täysin samaa mieltä” ja toisessa päässä
“täysin eri mieltä”. 

Väittämien jälkeen voit keskustella oppilaiden kanssa kiinnostavista
havainnoista. Oppilaille on hyvä painottaa, että rahan käyttöä ja rahan käytön
suunnittelua voi harjoitella. Oman talouden hallinnan ei tarvitse siis vielä olla
hanskassa; oman talouden hallintaa harjoitellaan ja ylläpidetään läpi elämän!
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VASTUULLINEN KULUTTAMINEN: YLÄKOULU

VÄITTÄMIÄ JANATEHTÄVÄÄN

Suunnittelen omaa rahan käyttöäni.

Tiedän tarkalleen, paljonko minulla menee rahaa viikossa.

Olen säästänyt rahaa jotakin isompaa hankintaa varten.

Seuraan omia tilitietojani säännöllisesti verkkopankin tai sovelluksen avulla.

Maksan ostokseni yleensä maksukortilla.

Olen maksanut oikean laskun.

Olen tehnyt ostoksia sen takia, että olen ajatellut tulevani onnelliseksi ostoksesta.

Käytän usein rahaa heräteostoksiin, kuten herkkuihin, peleihin tai vaatteisiin.

Pohdin tuotteiden hinta-laatusuhdetta tehdessäni ostoksia.

Mietin usein ostoksieni ympäristövaikutuksia, kuten tuotteiden kierrätettävyyttä tai tuotteen

aiheuttamaa hiilijalanjälkeä.

Tiedän keneltä pyytää apua, jos minulla on rahahuolia.

Olen jutellut raha-asioista kaverini kanssa.

Olen jutellut raha-asioista huoltajani tai muun aikuisen kanssa.

Tutustu Taloussankarin muihin oppituntisisältöihin osoitteessa: taloussankari.fi


